de interesse do CONTRATADO, com vista ã obtenção de preços e condições mais vantajosas 
para a Administração, suficientemente justificado e aprovado pelo Chefe do Poder Legislativo 
Municipal. 

6. CLAUSULA SEXTA — VALOR E FORMA DE PAGAMENTO. 

6.1 Pelos serviços prestados serão pagos à contratada o valor total de R$ 
72.150,00 (setenta e dois mil, cento e cinquenta reais), dividos em 12 (doze) parcelas iguais e 
mensais no valor de R$ 5.550,00 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais) a serem pagos até o Ultimo 
dia  OW  de cada mes após a prestação dos serviços e o valor de R$ 5.550,00 (cinco mil, quinhentos e 
cinquenta reais) pago em uma única parcela a ser pago até o Ultimo dia  OW  do mes de dezembro 
após a prestação dos serviços ou conforme disponibilidade financeira da Contratante. 

6.2 Fica expressamente estabelecido que dos pregos contratados incluem 
todos os custos diretos e indiretos para a completa execução dos serviços.